11公告·广告
2023年8月9日 星期三编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●曹兴智火化证遗失，特此声明。
● 昌 吉 学 院 薛 雲 升

109971202205000562号毕业证遗失，特
此声明。

●薛雲升遗失昌吉学院颁发的
1099742022000573 交通运输专业学士
学位证，特此声明。

●李明煜阜国用（2009）第1216号
临时土地使用证遗失，特此声明。

●新疆玛纳斯县六户地镇三岔坪
村附三村117号附1号夏特克·努尔台
65232419950806313562号残疾证遗失，
特此声明。

●父：王春阳 母：张娜 遗失昌吉
市人民医院开具给新生儿王宇哲的
Q650249388 号出生医学证明，特此声
明。

●父：徐海军 母：王芳 遗失昌吉
市人民医院开具给新生儿徐晋轩的
Q650256970 号出生医学证明，特此声
明。

●父：久马江·巴依多拉 母：奴尔
古勒·喀塔嗯 遗失奇台县人民医院开
具 给 新 生 儿 僧 把 提·久 马 江 的
J650060772 号出生医学证明，特此声
明。

●父：赛力克江·胡沙恩 母：加衣
娜·吐斯汉 遗失昌吉市人民医院开具
给 新 生 儿 美 娜 拉·赛 力 克 江 的
P650710793 号出生医学证明，特此声
明。

●父：李俊兵 母：余晓琼 遗失新
疆医科大学第一附属医院昌吉分院开
具给新生儿李思宁的 J650649682 号出
生医学证明，特此声明。

●父：马建军 母：陈彦萍 遗失新
疆医科大学第一附属医院昌吉分院开
具给新生儿马辰欣的T650013405号出
生医学证明，特此声明。

●木依丁·沙木克 031902 号警官
证遗失，特此声明。

●产权人：魏月红（身份证号：
652324196612232222）遗失位于玛纳斯
凤城御景苑二区 17 号楼 2 单元 202 室
新（2019）玛纳斯县不动产权第0001436
号不动产权证，特此声明。

●产权人：李新星（身份证号：
652324198512302819）遗失位于玛纳斯
县 F3 区 294 幢乌伊路 235 号东侧二层
楼13989号房屋产权证，特此声明。

●玛纳斯县隆盛批发商行银行开
户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8854000824801，开户行：中国建设银
行股份有限公司玛纳斯支行，账号：
65050162648600000634，特此声明。

●吉木萨尔县丰源农业开发有限
公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8857000393001，开户行：吉木萨尔县
农 村 信 用 合 作 联 社 ，账 号 ：
809010012010120673701，特此声明。

●昌吉市智慧蒲公英社会工作服
务中心银行开户许可证遗失，核准号：
J8850002948301，开户行：中国银行昌
吉延安南路支行，账号：108274942000，
特此声明。

●昌吉市鼎力运输有限公司银行
开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850003753001，开户行：中国银行股
份有限公司昌吉市长宁路支行，账号：
107686421598，特此声明。

●吉木萨尔县自然资源局银行开
户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
Z8857000091701，开户行：中国农业银
行 吉 木 萨 尔 县 支 行 ，账 号 ：
30070101040018740，特此声明。

●吉木萨尔县自然资源局工会委
员会银行开户许可证遗失，核准号：
Z8857000092001，开户行：中国农业银
行 吉 木 萨 尔 县 支 行 ，账 号 ：
30070101040018765，特此声明。

●左黎明 王伟遗失与新疆庭州工
程建设开发有限公司呼图壁县分公司
签订的YS0006179号购房合同，特此声
明。

●新疆昌吉市延安南路 119 号蓝
天嘉苑 8 幢 1 单元 501 室岳常新（身份
证号：652301197012170830）增加曾用
名岳长新，特此声明。

●昌吉市城市管理指挥中心事业
单位法人证书正本遗失，统一社会信用
代码：126523010999728881，声明作废。

●新疆塞疆纯餐饮管理有限公司
公章遗失，防伪码：6523010043402，声
明作废。

●奇台县鑫富货物运输服务部公
章遗失，防伪码：652325002714，声明作
废。

●新疆湘疆房地产开发有限公司
奇台县第二分公司原法人黎若麟私章
遗失，声明作废。

●汪育锟遗失与新疆太美房地产
投 资 有 限 公 司 签 订 的
TMEQGC-3-016号购房合同，特此声
明。

●司文彬遗失新疆和谐房地产开
发有限公司昌吉分公司开具的1100482
号收据，金额：140元，特此声明。

●司文彬遗失新疆和谐房地产开
发有限公司昌吉分公司开具的1099670
号收据，金额：350元，特此声明。

●刘皓遗失新疆新安基房地产开
发有限公司开具的 xajd0002173 号收
据，金额：180000元，特此声明。

●刘皓遗失新疆新安基房地产开
发有限公司开具的 xajd0003207 号收
据，金额：24000元，特此声明。

●田从周遗失新疆缔森地产开发
有限公司开具的 1008341 号收据，金
额：5520元，特此声明。

●俞帅安遗失新疆四七四医院开
具 的 211000473301 号 发 票 ，金 额 ：
25009.24元，特此声明。

● 王 盛 涛 遗 失 邱 瑞 龙 开 具 的
1105352号收据，金额：28138.4元，特此
声明。

●汪育锟遗失新疆太美房地产投
资有限公司开具的 12905927 号发票，
金额：114618.77元，特此声明。

●郝梦依遗失新疆缔森地产开发
有限公司开具的 9010677 号收据，金
额：15000元，特此声明。

注销公告
昌吉市智慧蒲公英社会工作服务

中 心 ， 统 一 代 码 ：
52652301MJX206747P，因经营不善，拟
向登记机关申请注销登记，已成立清算
组，清算组由韩雪红、闫建峰组成，韩雪
红负责，请债权人自2023年8月9日起
45日内向本清算组申报债权。

联系人：韩雪红
联系电话：13565317693
通讯地址：新疆昌吉市延安北路

523号

证件遗失声明

其他遗失声明